
ZARZĄDZENIE Nr 1380/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.06.2017 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa udzielonych Marcinowi Korusiewiczowi.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730, 935), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Tracą moc obowiązującą wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia Prezydenta 
Miasta Krakowa udzielone Panu Marcinowi Korusiewiczowi- Zarząd Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

2. Pełnomocnictwa dalsze i upoważnienia, udzielone przez Pana Marcina 
Korusiewicza w okresie pełnienia funkcji Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie na podstawie pełnomocnictw i upoważnień, o jakich mowa 
w ust. 1, pozostają w mocy o ile w ich treści nie postanowiono inaczej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 
10 maja 2017 roku.


